
Dodatek č. 2 ke smlouvě

číslo 4101938263 uzavřené podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1

Kupující / Objednatel:
ČEZ Energetické služby, s.r.o.
Výstavní 1144/103
Ostrava, PSČ 703 00
DIČ: CZ27804721
IČ: 27804721
ČEZ Energetické služby s.r.o. je vedená u rejstříkového soudu v

Ostravě  oddíl C, vložka 52291

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel:
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7
CZ-702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA
DIČ: CZ71009396
IČ: 71009396

Dodací místo:

CEZ_ES
ČEZ Energetické služby, s.r.o.

Ruská 2955/45A
CZ-706 02  Ostrava-Vítkovice

Platební podmínky: PD30 -  30 dní od doručení faktury

Adresa pro zasílání faktury v listinné podobě:

ČEZ Energetické služby, s.r.o.
28. října 3123/152
CZ-702 00 OSTRAVA

Adresa pro korespondenci - nákupčí:

ČEZ, a. s.

Duhová 2/1444

CZ-140 53 Praha 4

Telefon:

Mob.tel.:

E-mail:

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plnění:

Výstavní 1144/103

CZ-703 00  Ostrava, Vítkovice

Telefon:                   

Mob.Tel.:

E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplacení a bude Prodávajícímu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Faktury lze rovněž zasílat v elektronické podobě na e-mailovou adresu  nebo do datové schránky
Kupujícího/Objednatele. Kontaktní údaje a podmínky pro zasílání faktur elektronicky jsou uvedeny v
obchodních podmínkách Kupujícího/Objednatele.

Tímto Dodatkem  č. 2 vztahujícím se ke smlouvě č. 4101938263 ve znění pozdějších dodatků dochází k
následujícím změnám:

1) 1. věta článku "Termín plnění"  se ruší a nahrazuje se v plném rozsahu následujícím zněním takto:



Dodatek č. 2 ke smlouvě

číslo 4101938263 uzavřené podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2

"Smlouva na dobu určitou s termínem plnění do 31.12.2020."

2) Text článku "Smluvní cena" se ruší a nahrazuje se v plném rozsahu následujícím zněním takto:

"Cena služby bude stanovena dle skutečně provedených služeb odsouhlasených žadatelem / příjemcem služby
v celkovém finančním objemu, maximálně však na základě aktuálního ceníku zhotovitele,
který tvoří přílohu č. 1 smlouvy. K ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.

Důležité upozornění:
Zhotovitel je povinen uvádět na všech účetních dokladech číslo této smlouvy a číslo autorizace, které obdrží od
přejímající osoby objednatele - zpravidla po předání předmětu plnění. V opačném případě se vystavuje
nebezpečí vrácení faktury objednatelem k doplnění těchto údajů potřebných k uhrazení faktury.

Fakturu zašlete poštou na výše uvedenou adresu určenou pro tento účel.
Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu v elektronické podobě (ve formátu PDF nebo PDF/a), přičemž každý
takto vystavený doklad pro odběratele bude s přílohou/přílohami tvořit jeden dokument. Adresa pro příjem faktur
v elektronické podobě je podatelna@cez.cz.
Akceptovatelným způsobem je také zaslání faktury do datové schránky příjemce plnění. Za datum doručení se
považuje den přijetí e-mailu nebo okamžik dodání datové zprávy do schránky příjemce."

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Objednatel je na základě plné moci ze dne 29. 6. 2018 zastoupen ČEZ, a. s., se sídlem Praha 4, Duhová
2/1444, IC 45274649, zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
1581, za nějž jednají níže uvedené osoby.

Celková cena ve smlouvě:

Přílohy:

Příloha č. 1.  Cenová nabídka
Příloha č. 2.  Obchodní podmínky platné od 23.5.2018

  MD5: 3AF024ED3C337770555233E550A8825E

Výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Žádáme Vás o potvrzení této smlouvy nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne jejího doručení. V případě,
že smlouvu neakceptujete, sdělte nám toto písemně ve stejné lhůtě.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky uvedené v příloze.



Dodatek č. 2 ke smlouvě

číslo 4101938263 uzavřené podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 3

Dne: 
Kupující / Objednatel:

Dne: 
Prodávající / zhotovitel / poskytovatel:

Zde je místo pro elektronický podpis

Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2020.01.16 13:00:09 Z


